meis in territorio de Kirkeclifton iacentes in locis subscriptis,

uidelicet, unam acram super Cliftonbanckes et dimidiam acram

in Blawathbuetys, vnam rodam super Caldfitbanckes, unam
rodam in Scallardbuetys, et triginta perticatas terre in Laythild
ex parte orientali de le Haygate. Tenendas .... Hiis testibus

domino Roberto de Bampton milite, Thoma de Musgraue, Johanna
de Eglesfeld, Stephano de Clifton, Ricardo le sumpter de Cray-

sothen, Adam filio Alani, Thoma de Braunthwayt et aliis.

XXXIX. Homage of Walter le Harpour to Thomas de

Ireby for certain tenements in Clifton. [From the original

at Hesleyside.]

Pateat universis per presentes quod cum ego, Thomas de Ireby,

receperim homagium et seruicia Walteri le Harpour de quibus-

dam tenementis in Clifton obligaui me ad warantizandum predict©

Waltero tenementa predicta. Et concede quod liceat eidem

Waltero dicta tenementa absque impedimento mei uel heredum

meorum dare, uendere, seu cuicunque alienare, prout sibi meliuS'

viderit expedire, saluis michi seruiciis inde debitis et consuetis,

at aliis quibuscumque ad dominium meum pertinentibus. In
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cuius rei . . . . Hiis testibus dominis Gilberto de Culewenne tunc
uicecomite Cumber[landie], Willelmo de Mulcastre, Alexandre de

Bastenthweyt, militibus, Johanne de Eglesfeld, Thoma de Pardis-

hou, Alexandre de Ribton, Nicholao de Popilton et aliis.

XL, Grant of Kaldefite in the vill of Kirkclifton by
Stephen son of Adam son of Roger de Clifton to Alexander
DE Ribton and Joan his wife. [From the original at Hesley-
side.]

Omnibus .... Stephanus filius Ade filii Rogeri de Cliffeton,

salutem in domino sempiternam. Noveritis me dedisse ....
Alexandre de Ribbeton et Johanne uxori eius et heredibus de

corpore eorundem legitime procreatis totam terram meam cum
pertinenciis in Kaldeiite in uilla de Cirkecliffeton sine ullo retine-

mento. Tenendam et habendam dicto Alexandre et Johanne et

heredibus de corpore suo legitime procreatis de capitali domino
feodi illius per seruicia inde debita et consueta .... Et si con-

tingat quod predictus Alexander et Johanna uxor eius sine herede
de corpore suo obierint, nolo quod tota terra predicta cum pertin-
enciis Willelmo de Eglesfeld remaneat, tenenda et habenda dicto

Willelmo et heredibus de corpore suo legitime procreatis de cap-
itali domino feodi illius per seruicia inde debita et consueta. Et
si contingat quod dictus Willelmus sine herede de corpore suo

legitime procreatis obierit, uolo quod tota terra predicta cum
pertinenciis Benedicto de Eglesfeld remaneat. Tenenda ....
Et si contingat quod predictus Benedictus sine herede de corpore
suo legitime procreate obierit, vole quod tota terra predicta cum
pertinenciis rectis heredibus predicti Alexandri remaneat inper-